

**WORKINGSOLUCIONESINTEGRALES S.A.S**

NIT 901500108-0  
CL 9 6 10, Santander de Quilichao, Cauca,  
Tel: +573128337606  
workingsolucionesintegrales@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE  
VENTA

**No. WSI29**  
Responsable de IVA

|                  |                                                                           |                                       |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>SEÑOR(ES)</b> | ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO SANTANDER DE QUILICHAO         | <b>FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)</b> |
| <b>DIRECCIÓN</b> | CALLE 4 # 27-38 b/ Morales Duque, Colombia, Santander de Quilichao, Cauca | 10/04/2026                            |
| <b>TELÉFONO</b>  | 6028292014                                                                | <b>FECHA DE VENCIMIENTO</b>           |
|                  | <b>NIT</b> 800143359-4                                                    | 10/04/2026                            |

| ID | Ítem                                       | Unidad | Precio      | Cantidad | Descuento | Total       |
|----|--------------------------------------------|--------|-------------|----------|-----------|-------------|
| 1  | PETOSESTAMPADOSCONNÚMERO                   | Unidad | \$19.000    | 6        |           | \$114.000   |
| 2  | CAMIBUSOBORDADO                            | Unidad | \$66.000    | 15       |           | \$990.000   |
| 3  | CAMISETAS ESTAMPADAS                       | Unidad | \$55.000    | 25       |           | \$1.375.000 |
| 4  | BAQUETAS BATERÍA                           | Unidad | \$65.000    | 1        |           | \$65.000    |
| 5  | BAQUETAS TIMBAL                            | Unidad | \$46.000    | 1        |           | \$46.000    |
| 6  | RESMA DE PAPELOFICIO X 500 HOJAS           | Unidad | \$25.000    | 9        |           | \$225.000   |
| 7  | THINNER GALON                              | Unidad | \$27.000    | 1        |           | \$27.000    |
| 8  | PINTURA DE AGUA, PARED. COLOR BLANCO       | Galón  | \$78.000    | 1        |           | \$78.000    |
| 9  | SORDINA PARA TROMPETA                      | Unidad | \$59.000    | 1        |           | \$59.000    |
| 10 | KENA ANDINA                                | Unidad | \$125.000   | 1        |           | \$125.000   |
| 11 | BATERIA ELECTRICA                          | Unidad | \$4.200.000 | 1        |           | \$4.200.000 |
| 12 | GUIRO METALICO                             | Unidad | \$90.000    | 1        |           | \$90.000    |
| 13 | CONGAS                                     | Unidad | \$2.150.000 | 1        |           | \$2.150.000 |
| 14 | LINEAS MICROFONO X 6 MTS                   | Unidad | \$90.000    | 3        |           | \$270.000   |
| 15 | CABLE PODER PARA PIANO YAMAHA PCR E243     | Unidad | \$140.000   | 1        |           | \$140.000   |
| 16 | BONGOS                                     | Unidad | \$550.000   | 1        |           | \$550.000   |
| 17 | LINEAS PARA INSTRUMENTOS MUSICALES         | Unidad | \$56.000    | 3        |           | \$168.000   |
| 18 | CABLE 2*1 AUXILIAR                         | Unidad | \$17.000    | 1        |           | \$17.000    |
| 19 | CABINA DE SONIDO DE 1000 W                 | Unidad | \$1.000.000 | 1        |           | \$1.000.000 |
| 20 | GRABADORA PORTABLE                         | Unidad | \$200.000   | 1        |           | \$200.000   |
| 21 | INFLADOR GLOBO ELECTRICO                   | Unidad | \$56.000    | 1        |           | \$56.000    |
| 22 | AGUJAS PARA INFLA MIYAGUI                  | Unidad | \$20.000    | 3        |           | \$60.000    |
| 23 | ARCHIVADOR METALICO PAPELERO 180*92*45 CMS | Unidad | \$2.000.000 | 1        |           | \$2.000.000 |
| 24 | ARO PARA BASKETBALL PLEGABLE               | Unidad | \$250.000   | 1        |           | \$250.000   |



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2

**WORKINGSOLUCIONESINTEGRALES S.A.S**

NIT 901500108-0  
CL 9 6 10, Santander de Quilichao, Cauca,  
Tel: +573128337606  
workingsolucionesintegrales@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE  
VENTA

**No. WSI29**  
Responsable de IVA

|                  |                                                                           |                                       |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>SEÑOR(ES)</b> | ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO SANTANDER DE QUILICHAO         | <b>FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)</b> |
| <b>DIRECCIÓN</b> | CALLE 4 # 27-38 b/ Morales Duque, Colombia, Santander de Quilichao, Cauca | 10/04/2026                            |
| <b>TELÉFONO</b>  | 6028292014                                                                | <b>FECHA DE VENCIMIENTO</b>           |
|                  | <b>NIT</b> 800143359-4                                                    | 10/04/2026                            |

| ID | Ítem                                                             | Unidad | Precio    | Cantidad | Descuento | Total     |
|----|------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|-----------|
| 25 | VENTILADOR                                                       | Unidad | \$350.000 | 1        |           | \$350.000 |
| 26 | DIADMAS CON MICROFONO                                            | Unidad | \$80.000  | 4        |           | \$320.000 |
| 27 | MICROFONO DE ENTREVISTA                                          | Unidad | \$165.000 | 1        |           | \$165.000 |
| 28 | MICROFONOS ALAMBRICOS                                            | Unidad | \$115.000 | 3        |           | \$345.000 |
| 29 | BALON DE FUTBOL SINTETICA, GOLTY 4                               | Unidad | \$180.000 | 1        |           | \$180.000 |
| 30 | BALON FUTSALA No. 4                                              | Unidad | \$185.000 | 5        |           | \$925.000 |
| 31 | BALON DE BASKETBALL                                              | Unidad | \$92.000  | 1        |           | \$92.000  |
| 32 | BALON DE VOLEYBALL                                               | Unidad | \$92.000  | 3        |           | \$276.000 |
| 33 | MULETAS                                                          | Unidad | \$160.000 | 1        |           | \$160.000 |
| 34 | INMOVILIZADOR MIEMBRO INFERIOR                                   | Unidad | \$143.000 | 1        |           | \$143.000 |
| 35 | MATERIALES PARA LA ELABORACION DE AROMATIZANTES Y DESINFECTANTES | Unidad | \$220.000 | 1        |           | \$220.000 |
| 36 | MATERIALES PARA CURSO DE RESINA                                  | Unidad | \$255.000 | 1        |           | \$255.000 |
| 37 | MEMORIA MICRO SD 64 GB                                           | Unidad | \$85.000  | 4        |           | \$340.000 |
| 38 | SET DE PILAS RECARGABLES *4 AA                                   | Unidad | \$70.000  | 3        |           | \$210.000 |
| 39 | CRONOMETRO DIGITAL DEPORTIVO                                     | Unidad | \$120.000 | 1        |           | \$120.000 |
| 40 | RELOJ DE AJEDREZ                                                 | Unidad | \$170.000 | 1        |           | \$170.000 |



Moneda: COP  
Generado: 2026-04-10 15:33:07-05:00  
Validación DIAN: 2026-04-10 15:34:08-05:00  
Tipo de operación: Estándar  
Forma de pago: Contado  
Medio de pago: Transferencia débito

#\$12-08-00-207;CONTRATO04-2026-EPMSC-SQ;presupuesto.epcsquilichao

**CUFE: 3cb19e2531af21f7c13842e2ad8225fe488a32ee83eced9d8a7701691fb831dea5b2a00fbc7b1ea0413d4ad058ec2e8b**

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

|              |                     |
|--------------|---------------------|
| Subtotal     | \$18.526.000        |
| <b>Total</b> | <b>\$18.526.000</b> |

**Total de líneas: 40**

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764093982101 de 2025-06-04 Modalidad Factura Electrónica Desde N° WSI18 hasta WSI1000 con vigencia hasta 2026-06-04

**Representación gráfica de factura de venta electrónica**